
 

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 1 

 Edital Pregão Presencial nº 43/2018  
Processo nº 91/2018  
 
CORREÇÃO DE EDITAL  
 
Devido a erro material e garantia na contratação, e em tempo:  
 
1 - O EDITAL PASSA A TER A SEGUINTE REDAÇÃO:  
 
ONDE SÊ LÊ:  
 
- NA PÁGINA Nº 13 DATA DO EDITAL 23 DE JULHO DE 2018  
- Capítulo I -  1.1 – Do Objeto – Lote 01: Show pirotécnico com queima de fogos 
através de disparo eletrônico efetuado por blaster, com duração em torno de 08 
minutos sem intervalos, com inicio á meia noite do dia 31/12/2017 
 
LEIA-SE:  
 
- NA PÁGINA Nº 13 DATA DO EDITAL 10 DE JULHO DE 2018  
- Capítulo I -  1.1 – Do Objeto – Lote 01: Show pirotécnico com queima de fogos 
através de disparo eletrônico efetuado por blaster, executado diretamente no 
Lago Municipal 25 de julho (anexo à nova Prefeitura), no dia 25/07/2018 – show 
de inauguração e os fogos deverão estar instalados até no máximo às 16hs do 
dia 25/07/2018 e o show pirotécnico será no mesmo dia em torno das 20h30min. 
 
2 - Devido à alteração não demandar mais prazo pois não afeta a formulação 
das propostas permanece a mesma data para abertura das propostas e 
realização da sessão pública. 
 
Medianeira, 12 de julho de 2018  
 
 

Vânia Raquel Furmann 
Pregoeira 

 


